Российская Федерация

Иркутская область

Муниципальное образование

«Братский район»

Мэр Братского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 381  от 30.12.2016г
Об утверждении Инвестиционного
паспорта муниципального образования

«Братский район» Иркутской области
В целях создания благоприятных условий для привлечения инвестиций в экономику муниципального образования «Братский район», повышения качества информирования потенциальных инвесторов об инвестиционном потенциале муниципального образования «Братский район» и имеющихся в нем возможностях для реализации инвестиционных проектов, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.02.1999 № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», статьей 45 Устава муниципального образования «Братский район», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить инвестиционный паспорт муниципального образования «Братский район», прилагается.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Братский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления по экономике и инвестициям Администрации МО «Братский район» А.В. Насонова.

А.С. Баловнев